
 

 

UCHWAŁA NR XXI/72/15 

RADY GMINY WITONIA 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustalania wzoru Informacji w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego 

 i Deklaracji na podatek od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego dla potrzeb wymiaru podatku  

od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515), art. 6 ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j.: Dz. U z 2013 r. poz. 1381,  

z 2014 r. poz. 40, z 2015 r. poz. 1045), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lo-

kalnych (t.j.: Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777, 

poz. 1890, M.P. z 2015 r. poz. 735, poz. 912, poz. 1029), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r.  

o podatku leśnym (Dz. U z 2013 r. poz. 465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wzory formularzy: 

1) od podatku od nieruchomości: 

a) deklaracja na podatek od nieruchomości DN-1 – załącznik nr 1, 

b) dane o nieruchomościach ZN-1/A – załącznik nr 2, 

c) dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości ZN-1/B – załącznik nr 3, 

d) informacja o nieruchomościach i obiektach budowlanych IN-1 – załącznik nr 4; 

2) od podatku rolnego: 

a) deklaracja na podatek rolny DR-1 – załącznik nr 5, 

b) dane o nieruchomościach ZR-1/A – załącznik nr 6, 

c) dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym ZR-1/B – załącznik nr 7, 

d) informacja w sprawie podatku rolnego – załącznik nr 8; 

3) od podatku leśnego: 

a) deklaracja na podatek leśny DL-1 – załącznik nr 9, 

b) dane o nieruchomościach leśnych ZL-1/A – załącznik nr 10, 

c) dane o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym ZL-1/B – załącznik nr 11, 

d) informacja w sprawie podatku leśnego IL-1 – załącznik nr 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 5860



§ 3. Uchyla się uchwałę nr XX/65/15 Rady Gminy Witonia z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia 

wzoru Informacji w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego i Deklaracji na podatek od nieru-

chomości, podatku rolnego i leśnego dla potrzeb wymiaru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. 

Urzędowy Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 5626). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Jarosław Marciniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5860



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXI/72/15 

Rady Gminy Witonia 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5860



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5860



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5860



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXI/72/15 

Rady Gminy Witonia 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5860



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XXI/72/15 

Rady Gminy Witonia 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5860



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5860



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5860



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XXI/72/15 

Rady Gminy Witonia 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5860



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5860



Załącznik nr 5 
do uchwały nr XXI/72/15 

Rady Gminy Witonia 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5860



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5860



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5860



Załącznik nr 6 
do uchwały nr XXI/72/15 

Rady Gminy Witonia 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5860



Załącznik nr 7 
do uchwały nr XXI/72/15 

Rady Gminy Witonia 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5860



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5860



Załącznik nr 8 
do uchwały nr XXI/72/15 

Rady Gminy Witonia 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5860



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5860



Załącznik nr 9 
do uchwały nr XXI/72/15 

Rady Gminy Witonia 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5860



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5860



Załącznik nr 10 
do uchwały nr XXI/72/15 

Rady Gminy Witonia 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5860



Załącznik nr 11 
do uchwały nr XXI/72/15 

Rady Gminy Witonia 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 5860



Załącznik nr 12 
do uchwały nr XXI/72/15 

Rady Gminy Witonia 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 5860



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 5860


		2015-12-31T12:15:17+0000
	Polska
	Marzena Radzik-Bryś; ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI w ŁODZI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




